
Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Název zakázky:  Zakázka na dodávku ICT pro projekt „Leťme ponovu - ICT nám pomáhá“ 

Číslo zakázky: ICT27/07/2012 

Předpokládaná cena bez DPH:  1 407 083,- Kč  (1 688 500,- Kč s DPH) 

Lhůta pro podávání nabídek:  Nabídky bylo možno podávat v pracovní době na sekretariátu   

                                                ředitele školy od:  27.7.2012 v 8:00,  

 nejpozději však do: 13.8.2012 v 10:00 

                                                 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 

Sídlo/místo podnikání 
Švermova 4, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ 
43380123 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

PaedDr. Jaroslav Ptáček 

 

Místo konání hodnotící komise:  Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4 - ředitelna 

Datum konání hodnotící komise: 13. srpna 2012  

Složení hodnotící komise bez titulů: Jaroslav Ptáček, Helena Žatečková, Milan Jaša, Juklová 

Ivana 

 

Zahájení zasedání: 11:00   

Ukončení zasedání: 12:15  

 

3. Průběh jednání hodnotící komise- postup 
- otevření dodaných nabídek  

- kontrola  úplnosti doručených nabídek 

- posouzení nabídkové ceny a výpočet její váhy 

- posouzení technické specifikace dodávky, záruční a pozáruční servis, výpočet váhy 

- sestavení pořadí nabídek 

- zápis  

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Ing. Zbyněk Holub  
Palachova 1777/7,  

591 01 Žďár nad Sázavou 
15266320 



AutoCont CZ, a.s. 
Nám.Republiky 288/42 

50101 Žďár nad Sázavou 
47676795 

AV MEDIA, a.s.  
Pražská 133/63  

102 00 Praha 10 
481 08375 

TRINET 
Nám.Republiky 22 

50101 Žďár nad Sázavou 
47910305 

T-E-V Pardubice s.r.o. 
V Ráji 906 

530 02 Pardubice 
60113324 

Engel s.r.o. 
Mikšíčkova 44 

615 00 Brno 
46979727 

Zdeněk Máca 
Studentská 1705/8 

591 01 Žďár nad Sázavou 4 
70401306 

 

 

5. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na internetových stránkách zadavatele. 

 

 

6. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČ 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. 
AutoCont CZ a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 
Ostrava – Moravská Ostrava 

47676795 8.8.2012, 10:20 

2. 
Zdeněk Máca 

Studentská 1705/8, 591 01 

Žďár nad Sázavou 4 
70401306 13.8.2012, 09:56 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

PaedDr. Jaroslav Ptáček  Ředitel školy 

Ing Helena Žatečková Konzultant 

Mgr. Milan Jaša Učitel, správce ICT 

Ivana Juklová Ekonomka školy 

Ing Libor Vostrejš Pracovním MěÚ Žďár nad Sázavou - omluven 

 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

 



8. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 

zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele. 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dní 

(možno předložit originál či ověřenou kopii). 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 Statutárním orgánem podepsané čestné prohlášení o splnění kvalifikačních 

předpokladů ve smyslu § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

 Krycí list nabídky 

 Návrh smlouva na dodávku předmětu výběrového řízení 

 Nabídková cena 

 Technická specifikace dodávky a záruční a pozáruční servis 

 Další dokumenty (zkušenosti,  reference apod.) 

Způsob posouzení nabídek: 

Nabídky předložené v řádném termínu byly posouzeny a hodnoceny ve třech po sobě jdoucích 

krocích: 

 
a) Úplnost nabídky 

Předmětem posouzení bylo zhodnocení úplnosti nabídky. 

Uchazeč AutoCont CZ a.s. předložil nabídku ve struktuře uvedené v části II. – 

ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY - této zadávací dokumentace a dále předložil 

všechny povinné přílohy uvedené v zadávací dokumentaci. Jeho doručená nabídka byla úplná.  

Uchazeč Zdeněk Máca předložil nabídku ve struktuře uvedené v části II. – ZPRACOVÁNÍ A 

PODÁNÍ NABÍDKY - této zadávací dokumentace..  

 

b) Splnění kvalifikačních požadavků a profesních kvalifikačních požadavků 

U hodnocené nabídky od uchazeče AutoCont CZ a.s. byly splněny všechny základní 

kvalifikační požadavky. 

U hodnocené nabídky Zdeňka Mácy: Kvalifikační předpoklady jsou doloženy čestným 

prohlášením. Jelikož se jedná o fyzickou podnikající osobu, hodnotící komise vyhodnotila 

předložené čestné prohlášení jako vyhovující. Jeho doručená nabídka byla úplná. 

c) Splnění profesních kvalifikačních požadavků 

U hodnocených nabídek byly splněny profesní kvalifikační požadavky. 



 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise 

konstatuje, že: 

 
 

Obchodní firma nebo název: AutoCont CZ a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 

Ostrava – Moravská Ostrava 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 47676795 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ano 

Nabídková cena bez DPH 1 393 337,-Kč 

Závěr: 
vyhověla podmínkám výzvy 

 

Obchodní firma nebo název: Zdeněk Máca 

Sídlo: Studentská 1705/8, 591 01 Žďár 

nad Sázavou 4 

Právní forma: fyzická osoba 

IČ: 70401306 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

ano 

Nabídková cena bez DPH 1 573 333,-Kč 

Závěr: 
vyhověla podmínkám výzvy 

 

9. Hodnocení předložených nabídek podle hodnotících kritérií 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Nabídky 

byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

Komise postupovala podle uvedených kritérií ve výzvě na zakázku malého rozsahu. 

 Pro hodnocení nabídek byla stanovena tato hodnotící kritéria: 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 90 % 

2. Rozšířená záruka   6 % 



3. Zkrácení dodací lhůty   4 % 

 

Kritérium č. 1 - Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

V tomto kritériu komise vyhodnotí výši celkově nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovené v 

souladu s podmínkami zadávací dokumentace, a to směrem od nejnižší hodnoty k nejvyšší 

hodnotě. Každá hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která bude určena na základě 

níže uvedeného vzorce. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů.  

nejnižší hodnota 

x 90 (bodů)  

hodnocená hodnota 

Kritérium č. 2 – Rozšířená záruka 

Prodloužení záruky u počítačů o jeden rok navíc se hodnotí dvěma body, prodloužení záruky u 

projektorů o jeden rok dvěma body. Každý uchazeč může získat takto maximálně 6 bodů. 

Kritérium č. 3 – Zkrácení dodací lhůty 

V tomto kritériu komise vyhodnotí navržené termíny harmonogramu prací nabízeného plnění. 

Zadavatel bude hodnotit uchazečem nabízené jednotlivé parametry ve srovnání s hodnotami 

požadovanými zadavatelem uvedené v bodě 2.2 zadávací dokumentace.  

 

Výsledek hodnocení doručených nabídek na výzvu zakázky malého rozsahu je podrobně 

uveden v tabulce: 

Uchazeč - zhotovitel 
A

u
to

C
o

n
t 

a.
s.

 

Zd
en

ěk
 M

ác
a 

a) krycí list nabídky ano ano 

b) identifikace uchazeče ano ano 

c) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů ano ano 

d) doklady o prokázání profesních kvalifikačních předpokladů ano ano 

e) nabídková cena 1 393 337,- Kč 
 
1 573 333,-Kč 
 

f) popis nabízeného plnění  ano  ano 

g) návrh smlouvy ano ano 

h) další podmínky, poznámka XXX XXX 

    

      



 

 

Hodnotící kritéria Uchazeč : 

A
u

to
C

o
n

t 
a.

s.
 

Zd
en

ěk
 M

ác
a 

1.Úplnost nabídky ano ano 

2. Splnění kvalifikačních a profesních 
kvalifikačních požadavků 

a) kvalifikační ano ano 
b) profesní kvalifikační ano ano 

Kritérium č.1 - Výše nabídkové ceny bez DPH  

nejnižší hodnota 

                                    x 90 (bodů) 

hodnocená hodnota 

 90 

 
 
 

80 

Kritérium č.2 - Rozšířená záruka (6%) 

Prodloužená záruka (+6bodů) 0 
 

0 

   

   

   

Kritérium č.3 - Zkrácení dodací lhůty (4%) 

Za urychlení dodávky nejméně o dva týdny budou 
připočteny 2 body 2 

 
0 

za další dva týdny budou připočteny další dva body 0 0 

Celkový počet bodů 
92 

 
80 

Pořadí uchazeče  
 

1 
 

2 
 
 

9. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

 

10. Výsledek hodnocení  

Hodnotící komise vybrala pro realizaci zakázky nabídku firmy  AutoCont CZ a.s. 

 

Pořadové č.  Název firmy Bodové hodnocení 

1.  AutoCont CZ a.s. 92 

 

 

11. Přílohy 

 

Jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti členů hodnotící komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku:   

 



Název zakázky:  

 

Zakázka na dodávku ICT pro projekt „Leťme ponovu - ICT nám pomáhá“ 
 

Číslo zakázky: ICT27/07/2012 

Vysoutěžená cena bez DPH:  1 393 337,- Kč  (1 672 005,- Kč s DPH) 

 

12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Jaroslav Ptáček v.r. 

Helena Žatečková v.r. 

Milan Jaša v.r. 

Ivana Juklová v.r. 

Libor Vostrejš omluven 

 


